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1x Cable Reseau Fibre Optique - Multimode (OM4) - 7.5m - SC male (UPC) vers ST male (UPC) - Purple CAB-
A-10-3-2

  

Aucune description disponible pour cet article

Fiche technique Description

Nom 95975

Titre Goobay 95975 câble InfiniBand et à fibres optiques 7,5 m SC
ST Violet

Longueur de câble 7,5 m

Connecteur 1 SC

Connecteur 2 ST

Genre de connecteur 1 Mâle

Genre de connecteur 2 Mâle

Couleur du produit Violet

Matériau du manteau LSZH (Low smoke zero halogen )

Type de fibre optique OM4

Full duplex Oui

Diamètre principal 25 µm

Diamètre du revêtement 125 µm

Longueurs d'ondes prises en charge 850 nm

Température d'opération -20 - 60 °C

Diamètre du câble 2,8 mm

Rayon de courbe 5,6 cm

Code EAN 4040849959752

Détail et montant

Date de création de l'impression: 18-09-2025

Prix individuel (HTVA, en euro): 16.45 €

Prix individuel (TVAC, en euro): 19.9 €

Nombre d'exemplaires: 1

Prix total (TVAC, en euro): 19.9 €
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